
 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35» Г.БЕЛГОРОДА

 
 

П Р И К А З  
__________________________________________________________________ 
 
«30» августа 2023 г.                                            № 360 
 
 

 
 
 
 
 
 
 На основании  Положения о порядке организации деятельности 
общественной комиссии по изучению вопросов организации питания 
обучающихся Муниципального  бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа №35» г. Белгорода, в целях изучения вопросов организации и качества 
питания обучающихся,  создания оптимальных условий и форм организации 
питания школьников, повышения охвата горячим питанием, культуры 
питания обучающихся  
п р и к а з ы в а ю: 
 
1. Продолжить деятельность общественной комиссии по изучению 
вопросов организации питания обучающихся Муниципального  бюд

2. жетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа №35» г. Белгорода 
3. Утвердить: 
3.1.  Состав общественной комиссии (Приложение 1). 
3.2. План работы общественной комиссии на 2023-2024 уч. год 
(Приложение 2). 
2. Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с 
утвержденными Положением о порядке организации деятельности и планом 
работы. 

О продолжении деятельности 
общественной комиссии по изучению 
вопросов организации питания 
обучающихся МБОУ СОШ №35 г. 
Белгорода  
 



3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
Халимову Т. Н. 
 
 

Директор МБОУ СОШ №35 
г.Белгорода 

 
В. А. Перелыгин 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


		2023-09-28T15:16:09+0300
	Перелыгин Виталий Алексеевич




